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Homep apTtukyna

TexHuyeckne gaHHble

WcnonHeHnne
O6bEMHBIN pacxon
CkopocCTb BpalleHuUsi
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3moxHOCTb peBepca
Bua HanpsikeHns
HanpsibkeHne nutaHns
CeteBasi YactoTa
HoMuHanbHas MOLLHOCTb
IMaKC

CteneHb 3aLlmnTbl
MoakntoveHmne Kk cetu
MecTo ycTaHoBKM

Bua moHTaxa

MNo3nuus

Matepuan

LiBeT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HomwuHanbHbI guamertp
WvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLnpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkom

my6uHa c ynakoBKom

Temnepatypa TpaHcnopTupyoLlen cpeabl Npu lyax

YpoBeHb 3BYKOBOIO AaBMneHns
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KpaTtkasa nHgpopmauma

OC0BEHHO TUXMIN BEHTUNATOP AN HEGOMbLLIMX MOMELLEHWIA,

CTaHOgapTHOE UCnoriHeHne

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

BanHas, Tyanet, Knagosas, Knagosas, Nogsan

CTaHgapTHoe ucnosHeHue
80 m*h

2.400 1/min

v

OpHoasHbIN Tok

230V

50 Hz / 60 Hz

8w

0,06 A

IP X4

3 x 1,5 mm?

Crena / MNotonok
HacTeHHbIN MoHTaX
Npou3BONbHO

Mnactmacca

06bIYHbIN Genbin - Tuna RAL 9016
0,5 kg

0,61 kg

100 mm

151 mm

151 mm

104 mm

160 mm

160 mm

130 mm

40°C

26 dB(A) (PacctosiHme 3 M, npeanochbinku cBoOOAHOro NpoCcTpaH-

cTBa)
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